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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 KANIELE SILVA SOUSA 2019037009 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

2 CESAR RODRIGUES DA SILVA 20230109144 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

3 RAYELLE SILVA LIMA 20240024532 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

4 AMANDA LOPES DA SILVA 2023080150 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

5 FABIANA ARAUJO LIMA 2022042726 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

6 INGRID VICTORIA ALVES DOS SANTOS
MEIRELES 20230106438 TURISMO 2 EM ANALISE

7 FERNANDA ARAUJO LIMA 2022028511 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

8 NAIARA OLIVEIRA SILVA 20240024505 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

9 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA 20240029510 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

10 DANIEL SILVA E SILVA 2023079990 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

11 FRANCISCA MARIA PEREIRA DA SILVA 2023080202 TURISMO 2 EM ANALISE

12 SHARLE FERREIRA DOS SANTOS 2021050400 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

13 CARLA NAUANY SOUSA PORTELA 2019036852 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

14 CLARISSA SILVA LOPES 2023093200 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

15 RAIANE NASCIMENTO DA SILVA 20230106483 TURISMO 2 EM ANALISE

16 ELIZANDRO DOS SANTOS COSTA 2020032023 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

17 MATHEUS HENRIQUE COSTA MORAES 2021050984 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

18 DEBORA DA SILVA CARVALHO 20240004324 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

19 JOAO VITOR SILVA 2022039248 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

20 FRANCIVALDO PEREIRA DA SILVA 2021061253 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

21 FLAVISNALDO PEREIRA DA SILVA 2021061290 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

22 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 2022029018 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 4 EM ANALISE

23 MARIA VITORIA SILVA LOPES 2023089781 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

24 PEDRO GUILHERME DIAS OLIVEIRA 2023088327 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

25 JARDESON DA CONCEICAO TEIXEIRA 2023080187 TURISMO 2 EM ANALISE

26 NATANIELLE DA SILVA MONTEIRO 2023089843 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

27 MARIA IVANILSA DOS SANTOS
RODRIGUES 2023088363 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

28 ANTONIA JACIARA DA CONCEICAO
OLIVEIRA 2023093318 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

29 JULIA LOIOLA ARAUJO 20240019461 TURISMO 1 EM ANALISE

30 YASMIM DO NASCIMENTO SOUSA 20240014661 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

31 MARCELO SILVA LOPES 2021050590 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

32 GLEISSA DOS SANTOS RODRIGUES 2021050705 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

33 DACKSON DE ARAUJO MACHADO 2019036880 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

34 MARIA CLARA SANTOS AZEVEDO 2021071830 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

35 LAYANA ELLEN SILVA FREIRE 2021065495 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

36 ERITON NONATO CALDAS 2023089870 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

37 JULIANA NASCIMENTO SILVA 2019036997 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

38 MAYARA DA SILVA DA CONCEICAO 20240004226 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

39 RAFAELA SILVA OLIVEIRA 2022039041 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE
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40 VITOR MANOEL DO NASCIMENTO REIS 2020031895 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

41 VITORIA COSTA VIANA SILVA 2023079589 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

42 TAISON SILVA SOUSA 2023089754 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

43 JOSAFA ARAUJO CASTRO 20230106429 TURISMO 2 EM ANALISE

44 SAVIO SPINDOLA ARAUJO 2022029081 TURISMO 4 EM ANALISE

45 JOAO VICTOR MARTINS BATISTA
COELHO DA SILVA 2023080089 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

46 LEYLSON MENDONCA SILVA 2021050465 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

47 FRANCISCA NEURILENE CARVALHO
OLIVEIRA 2021050581 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

48 MATEUS NASCIMENTO ARAUJO 2021065403 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

49 STEPHANY WENDY SOUZA LIMA 2022029036 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 4 EM ANALISE

50 MARIA LEILIANE ALMEIDA DA SILVA 2023098889 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

51 JEANE CORREIA COSTA 2019036960 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

52 MARIA DA GUIA DA CONCEICAO
SOARES 20240030530 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 1 EM ANALISE

53 SERGIO MURILO SANTOS DA SILVA 2018044608 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

54 DAVILA COELHO DA SILVA 20230105860 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

55 ANTONIEL DA SILVA LOPES 2022028600 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

56 MARIA DE LOURDES ARAUJO TAVARES 2023080042 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

57 JAINARIA SANTOS MONTEIRO 2023079696 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

58 PEDRO LUCAS LUZ DA CONCEICAO 2020050489 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

59 RAHYNARA DE JESUS MESCOUTO
CAMPELO 2019050000 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

60 ANA ALICE SILVA COSTA 2022039097 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

61 CLAUDIANE NASCIMENTO DA CUNHA 2023093120 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

62 ANA THAYLLA LIMA DOS REIS 20240014376 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

63 STEPHANE RAMOS FARIAS 20230109019 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

64 ANDREIA SOUZA BRANDAO 2021050886 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

65 BRUNO DE CASTRO BRAGA 2021061128 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

66 IOLANY FEITOZA DOS SANTOS 2019037250 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

67 MICAELE SOUSA SANTOS 20240012943 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

68 FABIANA SILVA NASCIMENTO 2023088381 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

69 FRANCISCO LEUDO SILVA ALMEIDA 2022028496 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

70 LARISSA SILVA LOPES 2020044884 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

71 MARIA VITORIA COELHO DE SOUSA 2021071788 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

72 VICTOR ARAUJO SOARES 2022028899 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

73 MARCELO DOS SANTOS SILVA 2020032201 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

74 YASMIN VITORIA SILVA NASCIMENTO 2022038993 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

75 MARIA NAIARA SILVA JUSTO 2018054435 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 11 EM ANALISE

76 JECIANE CARDOSO LIMA 20240014394 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 1 EM ANALISE

77 BERNARDO ALMEIDA SILVA 2021050625 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

78 LYELLE CANDEIRA SANTOS 2022039471 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

79 GENIVALDO VIANA DE LIMA 2023079749 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

80 JUSTINA ALVES DA SILVA NETA 2022037628 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

81 LAURA CRISTINA AFONSO COSTA 2017042940 TURISMO 14 EM ANALISE

82 ELIZEU DIAS DA SILVA SILVA 20230106465 TURISMO 2 EM ANALISE

83 DANIELA DA COSTA FERREIRA 2023079794 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

84 DANILO VIANA SOUSA 2023079981 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

85 MONALISA DA SILVA ARAUJO 2018035126 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 12 EM ANALISE

86 MARIA MIRIELLY DA SILVA SANTOS 20230105833 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

87 AURILANNY LIMA SILVA 20230106213 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

88 ADRIELE CUNHA MELO 2022039177 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

89 SABRINA YARLA VIANA DE AMORIM 2021065459 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE
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90 EDILEUZA DOS SANTOS SILVA 2021069814 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

91 ANA BEATRIZ DE GOIS SILVA 2020044839 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

92 ANTONIO LUCEMBERGSON APRIGIO
SILVA 20230106151 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

93 YASMIM PEREIRA DAMASCENO 2018034853 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

94 LUIS GUSTAVO DA SILVA TITO 2023080051 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

95 HELEN KATRINE PEREIRA LUZ 2021051041 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

96 ANA VITORIA SOUSA SILVA 2022028932 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

97 LUANA PEREIRA E SILVA 2021050741 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

98 ANDREIA DE CARVALHO CALDAS 2023087830 TURISMO 2 EM ANALISE

99 DARLANE ARAUJO SANTOS 2020032300 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 5 EM ANALISE

100 ANDRESSA CHELE COSTA DE SOUSA
VIEIRA 2021065421 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

101 BERNARDO DE JESUS DO
NASCIMENTO 2020050504 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 8 EM ANALISE

102 TATIELE PEREIRA SILVA 2022028914 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

103 MARIA DE JESUS DOS SANTOS SILVA 2020044973 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

104 FRANCISCA SAMIRES SOUSA SANTOS 2019050056 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

105 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO 2018034307 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

106 ISABELA ARAUJO SOUTA 2021051239 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

107 MARIA VITORIA SOUSA CALDAS 2022028709 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

108 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DE GOIS 2023079829 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

109 LANA LIMA DA CRUZ 20240004290 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

110 SUZANE DOS SANTOS CARVALHO 2022028923 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

111 ERNANDO SANTOS MIRANDA 2022039050 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

112 RAYANE DUTRA DE ARAUJO 2020031868 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

113 MACIEL SILVA SOUSA 2023079678 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

114 CINTHIA SILVA LIMA 2021061119 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

115 DERICK BRENO SOUSA DE CARVALHO 20230106536 TURISMO 2 EM ANALISE

116 HENNY LEYNE VIEIRA DA SILVA 20240024560 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

117 ROGIELI COSTA DE AGUIAR 2022028431 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

118 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 2022028979 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

119 MILA DA COSTA SALES 2021050429 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

120 MIKEIAS DOS SANTOS SILVA 2022028718 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

121 STTEFYSON MARQUES PINTO 2020031886 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

122 LILLIAN DE MORAES PORTELA NUNES 2022042575 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

123 JANDERLANIA OLIVEIRA DA SILVA 2023079702 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

124 DEBORA RODRIGUES DA SILVA 2023093283 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

125 SAMIRA ESCORCIO LIRA 2023080178 TURISMO 2 EM ANALISE

126 ELIANA RODRIGUES REIS 2020044866 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

127 JONAS SILVA DINIZ 20230105851 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

128 WILLIANA RODRIGUES RIBEIRO 2022028870 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

129 FRANCISCO ANTONIO ARAUJO SILVA 20230106080 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

130 FRANCISCO DAS CHAGAS RIBEIRO
GOMES 2019037742 TURISMO 10 EM ANALISE

131 CASSIA VITORIA CASTRO LIMA 20240030010 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

132 FRANCILANE FRANCA DE OLIVEIRA 2023079758 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

133 MAIRLA PEREIRA VALENTIM 2021061262 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

134 JAQUELINE GONCALVES COSTA SOUSA 2017042921 TURISMO 14 EM ANALISE

135 KAYLANE SILVA SANTOS 2020053892 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

136 VALDENICE LOPES ROCHA 20230106410 TURISMO 2 EM ANALISE
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137 ELIZANDRA GOMES ARAUJO 2020032613 TURISMO 8 EM ANALISE

138 IARA AMORIM PEREIRA 2022029152 TURISMO 4 EM ANALISE

139 NATIEL PORTELA DA CRUZ 20230106456 TURISMO 2 EM ANALISE

140 ALINE DE SOUSA FERREIRA 2022028638 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

141 LEUSAIRLA CASTRO SOUSA 2021051005 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

142 BRIGISDA RAYLANNE LIMA SILVA 2020031957 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

143 POLIANE DA SILVA RODRIGUES 20230109037 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

144 WILIANE CARVALHO PEREIRA 2023088345 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

145 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA
BATISTA 2020050578 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 8 EM ANALISE

146 MAYANNY LIRA MACHADO DA SILVA 20230105978 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

147 MIKEIAS ALVES COSTA 20230106269 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 2 EM ANALISE

148 CARLOS ANDRE SILVA DOS SANTOS 2020050513 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 8 EM ANALISE

149 FRANCIANE CORREIA DOS SANTOS 2023093022 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

150 JESSIANE SILVA LAZARO 2022037664 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

151 GABRIELA DOS SANTOS COSTA 2017068060 TURISMO 14 EM ANALISE

152 FAGNER CRUZ DE MELO 2021050821 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

153 ALEX OLIVEIRA MARQUES 2020044946 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

154 ANNA LETICIA MARQUES BATISTA 2021051112 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 6 EM ANALISE

155 KAYLANE CHRISTINE DA CRUZ LUZ 2021050760 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

156 LUZIMAR DE CARVALHO RODRIGUES 20240027089 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

157 VALDELANE PEREIRA SILVA 20230106160 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

158 MARCOS GABRIEL DA SILVA FRANCA 2023089880 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

159 FERNANDO PINHEIRO VIANA 20230106090 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

160 MARIA DOS MILAGRES DUARTE
GREGORIO 20240014429 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 1 EM ANALISE

161 ELISAMA RODRIGUES DE SOUSA 2022028825 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

162 MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ 20240004253 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

163 MAISA MARIA SILVA RODRIGUES 20240004262 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

164 LUCAS MARQUES ARAUJO 2019037018 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

165 JOANA CAROLINA DE OLIVEIRA SALES
RIBEIRO 2021061244 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

166 ANA CAROLINA OLIVEIRA BRAGA
SILVA 2021050895 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

167 BRUNO DA SILVA LOPES 2022042557 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

168 CHIRLENE DINIZ DA SILVA 2022028576 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

169 GUILHERME VIEIRA DA SILVA 2021051266 TURISMO 6 EM ANALISE

170 VITORIA PORTELA MONTEIRO 20240027338 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 1 EM ANALISE

171 CARLOS EDUARDO GRIGORIO 2023089905 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

172 HEMILLE CRISTINA DE SOUSA MOURA 2023080122 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

173 LAIANE DA SILVA CARVALHO 2021050993 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

174 JANAINA VIANA DA SILVA 20230105996 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

175 IVANILSON ERICK PEREIRA SOUZA 2022028997 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

176 IARA MARIA SILVA PEREIRA 2020053883 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

177 EILANE ARAUJO SALES 2023089834 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

178 ADINETE NASCIMENTO DOS SANTOS 2020044937 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

179 ALANE BRANDAO VILAR 2020031910 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

180 MARIA LUZINEIDE BRAGA DA SILVA 2022039121 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

181 MARIA ARIELE SILVA ARAUJO 2023079669 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

182 DENILSON VIEIRA VILAR 2020032005 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

183 RODRIGO DA CONCEICAO 2022028674 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

184 RAIMUNDA NONATA RODRIGUES DE
ARAUJO 2022039112 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

185 MIZAEL VIANA ASSIS 2023089790 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE
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186 ANA CLARA BARROSO SILVA 2023080131 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

187 ALINE MARIA COSTA 2015042234 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 18 EM ANALISE

188 ANNA BEATRIZ DE ARAUJO BACELAR
LEAO 20230106287 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

189 JOSE FERREIRA DO NASCIMENTO
FILHO 2021065332 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

190 JEANE DO NASCIMENTO PAIVA 2021050779 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

191 JOAO VITOR BRITO DO NASCIMENTO 2019056416 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 10 EM ANALISE

192 EMILY SILVA CUNHA 20240026869 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

193 WENDEL SILVA OLIVEIRA 2020032275 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

194 CAROLINA VANESSA SANTOS DA SILVA 2020032589 TURISMO 8 EM ANALISE

195 FRANCELIA VERAS LOPES 2018054266 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 11 EM ANALISE

196 DHOMINI SILVA CUNHA 2021065412 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

197 EMYLLA BARBOSA DE ARAUJO 2022039201 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

198 BRUNO SOUSA LIARTE 2022028834 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

199 MARIA VALDETE SOARES PORTELA 2023089861 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

200 KAMILA FERREIRA DA SILVA 20240004333 TURISMO 1 EM ANALISE

201 LUIS CARLOS SANTOS REIS 2021050732 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

202 VIVIANE SOUSA SILVA 20240024550 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

203 EDUARLEY SOUSA DA SILVA 20230109153 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

204 JEFFERSON SOUZA FERREIRA 2022028772 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

205 SAWYLLA PATRICIA DA SILVA VERAS 2021071803 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

Total de registros: 205
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1 TALITA SILVINA SOUZA LIMA 2019037564 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

2 ALANA JESSICA CARVALHO COSTA 2022028861 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

3 JEANE CORREIA COSTA 2019036960 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

4 EMILLY PEREIRA SILVA 20240017799 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

5 MARIA DAS DORES ALVES DE SOUSA 2019037500 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 10 EM ANALISE

6 DARLENE COSTA DOS SANTOS 20230106133 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

7 NATALIA CRISTINA CARVALHO
SOUSA 20240019523 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 1 EM ANALISE

8 JANIELY DA SILVA 2017041970 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 14 EM ANALISE

9 MARIA MIRIELLY DA SILVA SANTOS 20230105833 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

10 DAIANE DA SILVA FERREIRA 2018034595 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

11 MOISES VIEIRA TRINDADE JUNIOR 2018034460 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

12 KAYLANE SILVA SANTOS 2020053892 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

13 VALDENICE LOPES ROCHA 20230106410 TURISMO 2 EM ANALISE

14 BRIGISDA RAYLANNE LIMA SILVA 2020031957 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

15 ELLANNAYNNY COSTA SILVA 2017060699 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

16 JESSIANE SILVA LAZARO 2022037664 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

17 WILLIAN COSTA MONTEIRO 20230106240 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 2 EM ANALISE

18 KAYLANE CHRISTINE DA CRUZ LUZ 2021050760 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

19 CARLIANE DE ARAUJO BORGES 2018048090 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 9 EM ANALISE

20 JOANA CAROLINA DE OLIVEIRA
SALES RIBEIRO 2021061244 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

21 CHIRLENE DINIZ DA SILVA 2022028576 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

22 JANAINA VIANA DA SILVA 20230105996 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

23 IVAN VERAS DE SOUZA 2017068113 TURISMO 14 EM ANALISE

24 MAYRA RAVENNA AIRES DA COSTA 2020032453 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 8 EM ANALISE

25 RODRIGO DA CONCEICAO 2022028674 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

26 ANNA BEATRIZ DE ARAUJO BACELAR
LEAO 20230106287 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

27 WENDEL SILVA OLIVEIRA 2020032275 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

28 FRANCELIA VERAS LOPES 2018054266 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 11 EM ANALISE

29 FRANCISCA VILMA SILVA SOUSA 2022036460 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE
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1 KANIELE SILVA SOUSA 2019037009 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

2 CESAR RODRIGUES DA SILVA 20230109144 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

3 AMANDA LOPES DA SILVA 2023080150 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

4 FABIANA ARAUJO LIMA 2022042726 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

5 FERNANDA ARAUJO LIMA 2022028511 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

6 NAIARA OLIVEIRA SILVA 20240024505 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

7 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA 20240029510 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

8 DANIEL SILVA E SILVA 2023079990 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

9 FRANCISCA MARIA PEREIRA DA SILVA 2023080202 TURISMO 2 EM ANALISE

10 CARLA NAUANY SOUSA PORTELA 2019036852 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

11 RAIANE NASCIMENTO DA SILVA 20230106483 TURISMO 2 EM ANALISE

12 ELIZANDRO DOS SANTOS COSTA 2020032023 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

13 MATHEUS HENRIQUE COSTA MORAES 2021050984 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

14 DEBORA DA SILVA CARVALHO 20240004324 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

15 TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 2022029018 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 4 EM ANALISE

16 PEDRO GUILHERME DIAS OLIVEIRA 2023088327 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

17 JARDESON DA CONCEICAO TEIXEIRA 2023080187 TURISMO 2 EM ANALISE

18 REBECA SILVA ROSA 20240004235 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

19 NATANIELLE DA SILVA MONTEIRO 2023089843 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

20 MARIA IVANILSA DOS SANTOS
RODRIGUES 2023088363 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

21 ANTONIA JACIARA DA CONCEICAO
OLIVEIRA 2023093318 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

22 JULIA LOIOLA ARAUJO 20240019461 TURISMO 1 EM ANALISE

23 YASMIM DO NASCIMENTO SOUSA 20240014661 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

24 DACKSON DE ARAUJO MACHADO 2019036880 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

25 MARIA CLARA SANTOS AZEVEDO 2021071830 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

26 MARIA FRANCIELE SILVA COSTA 2021068666 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

27 JULIANA NASCIMENTO SILVA 2019036997 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

28 MAYARA DA SILVA DA CONCEICAO 20240004226 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

29 VITOR MANOEL DO NASCIMENTO REIS 2020031895 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

30 FABIANE OLIVEIRA DE CARVALHO 2022028816 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

31 VITORIA COSTA VIANA SILVA 2023079589 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

32 TAISON SILVA SOUSA 2023089754 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

33 JOSAFA ARAUJO CASTRO 20230106429 TURISMO 2 EM ANALISE

34 RAYLA LIMA 2023079883 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

35 JOAO VICTOR MARTINS BATISTA
COELHO DA SILVA 2023080089 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

36 LEYLSON MENDONCA SILVA 2021050465 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

37 SERGIO MURILO SANTOS DA SILVA 2018044608 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

38 EMILLY PEREIRA SILVA 20240017799 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

39 PEDRO LUCAS LUZ DA CONCEICAO 2020050489 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

40 ANDREIA SOUZA BRANDAO 2021050886 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE
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41 BRUNO DE CASTRO BRAGA 2021061128 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

42 IOLANY FEITOZA DOS SANTOS 2019037250 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

43 MICAELE SOUSA SANTOS 20240012943 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

44 FABIANA SILVA NASCIMENTO 2023088381 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

45 FRANCISCO LEUDO SILVA ALMEIDA 2022028496 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

46 MARIA NAIARA SILVA JUSTO 2018054435 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 11 EM ANALISE

47 DARLENE COSTA DOS SANTOS 20230106133 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

48 GENIVALDO VIANA DE LIMA 2023079749 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

49 ELIZEU DIAS DA SILVA SILVA 20230106465 TURISMO 2 EM ANALISE

50 YASMIM PEREIRA DAMASCENO 2018034853 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

51 HELEN KATRINE PEREIRA LUZ 2021051041 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

52 ANA VITORIA SOUSA SILVA 2022028932 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

53 LUANA PEREIRA E SILVA 2021050741 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

54 ANDREIA DE CARVALHO CALDAS 2023087830 TURISMO 2 EM ANALISE

55 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO 2018034307 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

56 ERNANDO SANTOS MIRANDA 2022039050 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

57 HENNY LEYNE VIEIRA DA SILVA 20240024560 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

58 JANDERLANIA OLIVEIRA DA SILVA 2023079702 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

59 DEBORA RODRIGUES DA SILVA 2023093283 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

60 ELIANA RODRIGUES REIS 2020044866 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

61 JONAS SILVA DINIZ 20230105851 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

62 WILLIANA RODRIGUES RIBEIRO 2022028870 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

63 FRANCISCO DAS CHAGAS RIBEIRO
GOMES 2019037742 TURISMO 10 EM ANALISE

64 MAIRLA PEREIRA VALENTIM 2021061262 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

65 JAQUELINE GONCALVES COSTA SOUSA 2017042921 TURISMO 14 EM ANALISE

66 IARA AMORIM PEREIRA 2022029152 TURISMO 4 EM ANALISE

67 MIKEIAS ALVES COSTA 20230106269 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 2 EM ANALISE

68 FRANCIANE CORREIA DOS SANTOS 2023093022 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

69 FERNANDO PINHEIRO VIANA 20230106090 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

70 MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ 20240004253 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

71 MAISA MARIA SILVA RODRIGUES 20240004262 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

72 ANA CAROLINA OLIVEIRA BRAGA
SILVA 2021050895 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

73 GUILHERME VIEIRA DA SILVA 2021051266 TURISMO 6 EM ANALISE

74 JANAINA VIANA DA SILVA 20230105996 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

75 IARA MARIA SILVA PEREIRA 2020053883 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

76 MARIA LUZINEIDE BRAGA DA SILVA 2022039121 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

77 RAIMUNDA NONATA RODRIGUES DE
ARAUJO 2022039112 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

78 MIZAEL VIANA ASSIS 2023089790 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

79 ALINE MARIA COSTA 2015042234 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 18 EM ANALISE

80 JEANE DO NASCIMENTO PAIVA 2021050779 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

81 JOAO VITOR BRITO DO NASCIMENTO 2019056416 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 10 EM ANALISE

82 CAROLINA VANESSA SANTOS DA SILVA 2020032589 TURISMO 8 EM ANALISE

83 KAIO DA CONCEICAO SILVA 20240024523 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

84 KAMILA FERREIRA DA SILVA 20240004333 TURISMO 1 EM ANALISE

85 VIVIANE SOUSA SILVA 20240024550 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

86 BRYAN LUCAS FEITOSA BELEM 20240004315 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 1 EM ANALISE

Total de registros: 86
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1 CESAR RODRIGUES DA SILVA 20230109144 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

2 FABIANA ARAUJO LIMA 2022042726 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

3 LINAELE COSTA DE SOUSA 20230109073 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

4 NAIARA OLIVEIRA SILVA 20240024505 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

5 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA 20240029510 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

6 DANIEL SILVA E SILVA 2023079990 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

7 FRANCISCA MARIA PEREIRA DA SILVA 2023080202 TURISMO 2 EM ANALISE

8 SHARLE FERREIRA DOS SANTOS 2021050400 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

9 CLARISSA SILVA LOPES 2023093200 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

10 ELIZANDRO DOS SANTOS COSTA 2020032023 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

11 MATHEUS HENRIQUE COSTA MORAES 2021050984 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

12 PEDRO GUILHERME DIAS OLIVEIRA 2023088327 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

13 JARDESON DA CONCEICAO TEIXEIRA 2023080187 TURISMO 2 EM ANALISE

14 NATANIELLE DA SILVA MONTEIRO 2023089843 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

15 MARIA IVANILSA DOS SANTOS
RODRIGUES 2023088363 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

16 ANTONIA JACIARA DA CONCEICAO
OLIVEIRA 2023093318 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

17 GLEISSA DOS SANTOS RODRIGUES 2021050705 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

18 MARIA CLARA SANTOS AZEVEDO 2021071830 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

19 LAYANA ELLEN SILVA FREIRE 2021065495 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

20 ERITON NONATO CALDAS 2023089870 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

21 JULIANA NASCIMENTO SILVA 2019036997 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

22 MAYARA DA SILVA DA CONCEICAO 20240004226 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

23 RAFAELA SILVA OLIVEIRA 2022039041 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

24 VITORIA COSTA VIANA SILVA 2023079589 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

25 FRANCISCA NEURILENE CARVALHO
OLIVEIRA 2021050581 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

26 JEANE CORREIA COSTA 2019036960 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

27 EMILLY PEREIRA SILVA 20240017799 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

28 ANTONIEL DA SILVA LOPES 2022028600 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

29 RAHYNARA DE JESUS MESCOUTO
CAMPELO 2019050000 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

30 STEPHANE RAMOS FARIAS 20230109019 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

31 BRUNO DE CASTRO BRAGA 2021061128 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

32 LARISSA SILVA LOPES 2020044884 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

33 MARCELO DOS SANTOS SILVA 2020032201 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

34 YASMIN VITORIA SILVA NASCIMENTO 2022038993 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

35 MARIA NAIARA SILVA JUSTO 2018054435 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 11 EM ANALISE

36 BERNARDO ALMEIDA SILVA 2021050625 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

37 ELIZEU DIAS DA SILVA SILVA 20230106465 TURISMO 2 EM ANALISE

38 DANIELA DA COSTA FERREIRA 2023079794 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

39 DANILO VIANA SOUSA 2023079981 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

40 MONALISA DA SILVA ARAUJO 2018035126 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 12 EM ANALISE

41 SAMYSON DE ARAUJO DA SILVA 2023089852 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE
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42 AURILANNY LIMA SILVA 20230106213 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

43 LUZIA FABIANA RIBEIRO DE MIRANDA 2018076290 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 12 EM ANALISE

44 MARIA DE FATIMA SILVA LOPES 2021050957 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

45 ANTONIO LUCEMBERGSON APRIGIO
SILVA 20230106151 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

46 ITALO LIMA OLIVEIRA 2021050536 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

47 LUIS GUSTAVO DA SILVA TITO 2023080051 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

48 ANDRESSA CHELE COSTA DE SOUSA
VIEIRA 2021065421 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

49 BERNARDO DE JESUS DO
NASCIMENTO 2020050504 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 8 EM ANALISE

50 FRANCISCA SAMIRES SOUSA SANTOS 2019050056 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

51 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO 2018034307 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

52 MARIA DO SOCORRO SILVA LOPES 2021051195 TURISMO 6 EM ANALISE

53 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DE GOIS 2023079829 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

54 RAYANE DUTRA DE ARAUJO 2020031868 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

55 CARLOS HENRIQUE SILVA GOMES 2023079800 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

56 DERICK BRENO SOUSA DE CARVALHO 20230106536 TURISMO 2 EM ANALISE

57 STTEFYSON MARQUES PINTO 2020031886 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

58 JANDERLANIA OLIVEIRA DA SILVA 2023079702 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

59 DEBORA RODRIGUES DA SILVA 2023093283 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

60 ELIANA RODRIGUES REIS 2020044866 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

61 JONAS SILVA DINIZ 20230105851 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

62 FRANCISCO ANTONIO ARAUJO SILVA 20230106080 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

63 MAIRLA PEREIRA VALENTIM 2021061262 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

64 IARA AMORIM PEREIRA 2022029152 TURISMO 4 EM ANALISE

65 BRIGISDA RAYLANNE LIMA SILVA 2020031957 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

66 MAYANNY LIRA MACHADO DA SILVA 20230105978 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

67 MIKEIAS ALVES COSTA 20230106269 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 2 EM ANALISE

68 FRANCIANE CORREIA DOS SANTOS 2023093022 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

69 KELIANE DE ARAUJO BORGES 2022028469 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

70 KAYLANE CHRISTINE DA CRUZ LUZ 2021050760 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

71 LUZIMAR DE CARVALHO RODRIGUES 20240027089 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

72 MARCOS GABRIEL DA SILVA FRANCA 2023089880 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

73 CARLIANE DE ARAUJO BORGES 2018048090 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 9 EM ANALISE

74 LUCAS MARQUES ARAUJO 2019037018 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

75 JOANA CAROLINA DE OLIVEIRA
SALES RIBEIRO 2021061244 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

76 CHIRLENE DINIZ DA SILVA 2022028576 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

77 CARLOS EDUARDO GRIGORIO 2023089905 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

78 IVANILSON ERICK PEREIRA SOUZA 2022028997 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

79 IARA MARIA SILVA PEREIRA 2020053883 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

80 EILANE ARAUJO SALES 2023089834 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

81 IVAN VERAS DE SOUZA 2017068113 TURISMO 14 EM ANALISE

82 RODRIGO DA CONCEICAO 2022028674 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

83 MIZAEL VIANA ASSIS 2023089790 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

84 ANNA BEATRIZ DE ARAUJO BACELAR
LEAO 20230106287 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

85 JEANE DO NASCIMENTO PAIVA 2021050779 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

86 JOAO VITOR BRITO DO NASCIMENTO 2019056416 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 10 EM ANALISE

87 JOAO PAULO CUNHA DE MELO 2020031741 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

Total de registros: 87
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Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS SAO BERNARDO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 KANIELE SILVA SOUSA 2019037009 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

2 CESAR RODRIGUES DA SILVA 20230109144 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

3 RAYELLE SILVA LIMA 20240024532 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

4 AMANDA LOPES DA SILVA 2023080150 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

5 FABIANA ARAUJO LIMA 2022042726 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

6 INGRID VICTORIA ALVES DOS
SANTOS MEIRELES 20230106438 TURISMO 2 EM ANALISE

7 FERNANDA ARAUJO LIMA 2022028511 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

8 DEYVAN NYLSON LIMA SOUSA 2023080169 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

9 ANA CLAUDIA NASCIMENTO ARAUJO 20240014400 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 1 EM ANALISE

10 NAIARA OLIVEIRA SILVA 20240024505 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

11 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA 20240029510 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

12 DANIEL SILVA E SILVA 2023079990 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

13 FRANCISCA MARIA PEREIRA DA SILVA 2023080202 TURISMO 2 EM ANALISE

14 SHARLE FERREIRA DOS SANTOS 2021050400 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

15 CARLA NAUANY SOUSA PORTELA 2019036852 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

16 CLARISSA SILVA LOPES 2023093200 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

17 RAIANE NASCIMENTO DA SILVA 20230106483 TURISMO 2 EM ANALISE

18 TALITA SILVINA SOUZA LIMA 2019037564 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

19 MATHEUS HENRIQUE COSTA MORAES 2021050984 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

20 MARIA VITORIA SILVA LOPES 2023089781 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

21 PEDRO GUILHERME DIAS OLIVEIRA 2023088327 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

22 JARDESON DA CONCEICAO TEIXEIRA 2023080187 TURISMO 2 EM ANALISE

23 NATANIELLE DA SILVA MONTEIRO 2023089843 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

24 MARIA IVANILSA DOS SANTOS
RODRIGUES 2023088363 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

25 ANTONIA JACIARA DA CONCEICAO
OLIVEIRA 2023093318 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

26 JULIA LOIOLA ARAUJO 20240019461 TURISMO 1 EM ANALISE

27 MARCELO SILVA LOPES 2021050590 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

28 GLEISSA DOS SANTOS RODRIGUES 2021050705 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

29 DACKSON DE ARAUJO MACHADO 2019036880 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

30 MARIA CLARA SANTOS AZEVEDO 2021071830 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

31 MARIA FRANCIELE SILVA COSTA 2021068666 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

32 ERITON NONATO CALDAS 2023089870 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

33 JULIANA NASCIMENTO SILVA 2019036997 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

34 RAFAELA SILVA OLIVEIRA 2022039041 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

35 VITOR MANOEL DO NASCIMENTO
REIS 2020031895 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

36 VITORIA COSTA VIANA SILVA 2023079589 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

37 JOSAFA ARAUJO CASTRO 20230106429 TURISMO 2 EM ANALISE

38 SAVIO SPINDOLA ARAUJO 2022029081 TURISMO 4 EM ANALISE

39 FRANCISCA NEURILENE CARVALHO
OLIVEIRA 2021050581 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

40 MATEUS NASCIMENTO ARAUJO 2021065403 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE
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41 STEPHANY WENDY SOUZA LIMA 2022029036 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 4 EM ANALISE

42 MARIA LEILIANE ALMEIDA DA SILVA 2023098889 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

43 JEANE CORREIA COSTA 2019036960 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 10 EM ANALISE

44 MARIA DA GUIA DA CONCEICAO
SOARES 20240030530 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 1 EM ANALISE

45 SERGIO MURILO SANTOS DA SILVA 2018044608 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

46 DAVILA COELHO DA SILVA 20230105860 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

47 EMILLY PEREIRA SILVA 20240017799 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

48 ANTONIEL DA SILVA LOPES 2022028600 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

49 MARIA DE LOURDES ARAUJO
TAVARES 2023080042 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

50 MARIA DAS DORES ALVES DE SOUSA 2019037500 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 10 EM ANALISE

51 JAINARIA SANTOS MONTEIRO 2023079696 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

52 PEDRO LUCAS LUZ DA CONCEICAO 2020050489 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 7 EM ANALISE

53 ANA ALICE SILVA COSTA 2022039097 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

54 CLAUDIANE NASCIMENTO DA CUNHA 2023093120 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

55 ANA THAYLLA LIMA DOS REIS 20240014376 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

56 STEPHANE RAMOS FARIAS 20230109019 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

57 FABIANA SILVA NASCIMENTO 2023088381 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

58 FRANCISCO LEUDO SILVA ALMEIDA 2022028496 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

59 LARISSA SILVA LOPES 2020044884 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

60 MARIA VITORIA COELHO DE SOUSA 2021071788 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

61 VICTOR ARAUJO SOARES 2022028899 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

62 FRANCIANE COSTA SILVA 2022029009 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

63 YASMIN VITORIA SILVA NASCIMENTO 2022038993 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

64 TIAGO SANTOS FONTELES 2019037368 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

65 MARIA NAIARA SILVA JUSTO 2018054435 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 11 EM ANALISE

66 JOAO PEDRO GOMES COSTA 20230106170 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

67 MARIANA SILVA DO NASCIMENTO 2023079865 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

68 JECIANE CARDOSO LIMA 20240014394 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 1 EM ANALISE

69 DARLENE COSTA DOS SANTOS 20230106133 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

70 BERNARDO ALMEIDA SILVA 2021050625 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

71 LYELLE CANDEIRA SANTOS 2022039471 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

72 GENIVALDO VIANA DE LIMA 2023079749 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

73 JUSTINA ALVES DA SILVA NETA 2022037628 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

74 ELAINE CARVALHO SILVA 2022039275 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

75 ELIZEU DIAS DA SILVA SILVA 20230106465 TURISMO 2 EM ANALISE

76 DANILO VIANA SOUSA 2023079981 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

77 NATALIA CRISTINA CARVALHO SOUSA 20240019523 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

78 MONALISA DA SILVA ARAUJO 2018035126 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 12 EM ANALISE

79 JANIELY DA SILVA 2017041970 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 14 EM ANALISE

80 SAMYSON DE ARAUJO DA SILVA 2023089852 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

81 DENISE LEITAO DE OLIVEIRA 2022028852 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

82 AURILANNY LIMA SILVA 20230106213 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

83 LUZIA FABIANA RIBEIRO DE
MIRANDA 2018076290 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 12 EM ANALISE

84 SABRINA YARLA VIANA DE AMORIM 2021065459 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

85 EDILEUZA DOS SANTOS SILVA 2021069814 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

86 MARIA DE FATIMA SILVA LOPES 2021050957 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

87 ANA BEATRIZ DE GOIS SILVA 2020044839 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE
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88 YASMIM PEREIRA DAMASCENO 2018034853 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

89 LUIS GUSTAVO DA SILVA TITO 2023080051 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

90 ANA VITORIA SOUSA SILVA 2022028932 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

91 ANDREIA DE CARVALHO CALDAS 2023087830 TURISMO 2 EM ANALISE

92 MARIA LUISA SOUSA DOS SANTOS 2021061191 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

93 ANA LUISA COSTA SILVA 2021065539 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

94 BERNARDO DE JESUS DO
NASCIMENTO 2020050504 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 8 EM ANALISE

95 TATIELE PEREIRA SILVA 2022028914 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

96 DANIELE SOUSA DA CONCEICAO 2022036489 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

97 DAIANE DA SILVA FERREIRA 2018034595 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 12 EM ANALISE

98 FRANCISCA SAMIRES SOUSA SANTOS 2019050056 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 10 EM ANALISE

99 FRANCISCO VAZ DO NASCIMENTO 2018034307 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

100 ISABELA ARAUJO SOUTA 2021051239 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

101 WANDERSON DE ARAUJO LOPES 2023080015 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

102 MARIA DO SOCORRO SILVA LOPES 2021051195 TURISMO 6 EM ANALISE

103 MARIA VITORIA SOUSA CALDAS 2022028709 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

104 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DE GOIS 2023079829 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

105 LANA LIMA DA CRUZ 20240004290 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

106 DAIANE COSTA SILVA 2022028610 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

107 SUZANE DOS SANTOS CARVALHO 2022028923 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

108 ERNANDO SANTOS MIRANDA 2022039050 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

109 RAYANE DUTRA DE ARAUJO 2020031868 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

110 ELISNANDA DA SILVA AIRES 2020032604 TURISMO 8 EM ANALISE

111 MACIEL SILVA SOUSA 2023079678 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

112 CARLOS HENRIQUE SILVA GOMES 2023079800 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

113 CINTHIA SILVA LIMA 2021061119 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

114 NATHALIA FERREIRA PERES 2023079847 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

115 HENNY LEYNE VIEIRA DA SILVA 20240024560 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

116 ROGIELI COSTA DE AGUIAR 2022028431 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

117 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 2022028979 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

118 ALANA ESCOCIO DA SILVA 2022029063 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

119 MILA DA COSTA SALES 2021050429 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

120 MIKEIAS DOS SANTOS SILVA 2022028718 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

121 STTEFYSON MARQUES PINTO 2020031886 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

122 LILLIAN DE MORAES PORTELA NUNES 2022042575 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

123 JANDERLANIA OLIVEIRA DA SILVA 2023079702 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

124 DEBORA RODRIGUES DA SILVA 2023093283 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

125 SAMIRA ESCORCIO LIRA 2023080178 TURISMO 2 EM ANALISE

126 ELIANA RODRIGUES REIS 2020044866 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

127 VITORIA REBECA MARQUES BATISTA 2021061333 TURISMO 6 EM ANALISE

128 MIRELA CUNHA DA SILVA 2022039355 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

129 JONAS SILVA DINIZ 20230105851 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

130 WILLIANA RODRIGUES RIBEIRO 2022028870 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

131 FRANCISCO ANTONIO ARAUJO SILVA 20230106080 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

132 FRANCISCO DAS CHAGAS RIBEIRO
GOMES 2019037742 TURISMO 10 EM ANALISE

133 CASSIA VITORIA CASTRO LIMA 20240030010 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

134 FRANCILANE FRANCA DE OLIVEIRA 2023079758 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE
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135 MAIRLA PEREIRA VALENTIM 2021061262 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 6 EM ANALISE

136 JAQUELINE GONCALVES COSTA
SOUSA 2017042921 TURISMO 14 EM ANALISE

137 RONALDO LIMA PEREIRA 2021069805 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

138 LUCAS MARQUES ARAUJO 2019037018 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

139 VALDENICE LOPES ROCHA 20230106410 TURISMO 2 EM ANALISE

140 ELIZANDRA GOMES ARAUJO 2020032613 TURISMO 8 EM ANALISE

141 IARA AMORIM PEREIRA 2022029152 TURISMO 4 EM ANALISE

142 NATIEL PORTELA DA CRUZ 20230106456 TURISMO 2 EM ANALISE

143 JOSE JUNIO COSTA ARAUJO 20230106044 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

144 BRIGISDA RAYLANNE LIMA SILVA 2020031957 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

145 ELLANNAYNNY COSTA SILVA 2017060699 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 12 EM ANALISE

146 POLIANE DA SILVA RODRIGUES 20230109037 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

147 WILIANE CARVALHO PEREIRA 2023088345 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

148 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA
BATISTA 2020050578 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 8 EM ANALISE

149 MAYANNY LIRA MACHADO DA SILVA 20230105978 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

150 MIKEIAS ALVES COSTA 20230106269 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 2 EM ANALISE

151 CARLOS ANDRE SILVA DOS SANTOS 2020050513 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 8 EM ANALISE

152 FRANCIANE CORREIA DOS SANTOS 2023093022 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

153 JESSIANE SILVA LAZARO 2022037664 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

154 DANIELLE SILVA DOS SANTOS 2020031705 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

155 GABRIELA DOS SANTOS COSTA 2017068060 TURISMO 14 EM ANALISE

156 FAGNER CRUZ DE MELO 2021050821 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

157 WILLIAN COSTA MONTEIRO 20230106240 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 2 EM ANALISE

158 ANNA LETICIA MARQUES BATISTA 2021051112 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 6 EM ANALISE

159 LUZIMAR DE CARVALHO RODRIGUES 20240027089 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

160 VALDELANE PEREIRA SILVA 20230106160 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

161 MARCOS GABRIEL DA SILVA FRANCA 2023089880 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

162 FERNANDO PINHEIRO VIANA 20230106090 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 1 EM ANALISE

163 MARIA DOS MILAGRES DUARTE
GREGORIO 20240014429 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 1 EM ANALISE

164 ELISAMA RODRIGUES DE SOUSA 2022028825 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

165 MARIA GRAZIELA SILVA DA CRUZ 20240004253 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

166 BRUNO DA SILVA LOPES 2022042557 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

167 CHIRLENE DINIZ DA SILVA 2022028576 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

168 VITORIA PORTELA MONTEIRO 20240027338 LINGUAGENS E CÓDIGOS - MÚSICA 1 EM ANALISE

169 CARLOS EDUARDO GRIGORIO 2023089905 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

170 HEMILLE CRISTINA DE SOUSA
MOURA 2023080122 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2 EM ANALISE

171 JANAINA VIANA DA SILVA 20230105996 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

172 IVANILSON ERICK PEREIRA SOUZA 2022028997 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

173 IARA MARIA SILVA PEREIRA 2020053883 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 8 EM ANALISE

174 EILANE ARAUJO SALES 2023089834 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

175 MAYRA RAVENNA AIRES DA COSTA 2020032453 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 8 EM ANALISE

176 ALANE BRANDAO VILAR 2020031910 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

177 BARBARA DA SILVA GOMES 2022042593 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

178 RAIMUNDA ARAUJO SANTOS 2020032462 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 4 EM ANALISE

179 MARIA LUZINEIDE BRAGA DA SILVA 2022039121 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

180 MARIA ARIELE SILVA ARAUJO 2023079669 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

181 RODRIGO DA CONCEICAO 2022028674 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

182 RAIMUNDA NONATA RODRIGUES DE
ARAUJO 2022039112 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

183 MIZAEL VIANA ASSIS 2023089790 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE
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184 ANA CLARA BARROSO SILVA 2023080131 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

185 ALINE MARIA COSTA 2015042234 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 18 EM ANALISE

186 JOSE FERREIRA DO NASCIMENTO
FILHO 2021065332 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 6 EM ANALISE

187 JEANE DO NASCIMENTO PAIVA 2021050779 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

188 JOAO VITOR BRITO DO NASCIMENTO 2019056416 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 10 EM ANALISE

189 EMILY SILVA CUNHA 20240026869 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 1 EM ANALISE

190 WENDEL SILVA OLIVEIRA 2020032275 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 8 EM ANALISE

191 CAROLINA VANESSA SANTOS DA
SILVA 2020032589 TURISMO 8 EM ANALISE

192 FRANCELIA VERAS LOPES 2018054266 CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 11 EM ANALISE

193 WESLEN OLIVEIRA SILVA 20230105922 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

194 DHOMINI SILVA CUNHA 2021065412 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

195 EMYLLA BARBOSA DE ARAUJO 2022039201 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

196 BRUNO SOUSA LIARTE 2022028834 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

197 MARIA VALDETE SOARES PORTELA 2023089861 LINGUAGENS E CÓDIGOS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2 EM ANALISE

198 KAMILA FERREIRA DA SILVA 20240004333 TURISMO 1 EM ANALISE

199 LUIS CARLOS SANTOS REIS 2021050732 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 6 EM ANALISE

200 EDUARLEY SOUSA DA SILVA 20230109153 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 2 EM ANALISE

201 JEFFERSON SOUZA FERREIRA 2022028772 CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA 4 EM ANALISE

Total de registros: 201
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